

PACHET REACTIVI

I.D.: 70996693

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.078,00 RON - 2.078,00 RON

Descriere: 1. Clorura de amoniu p.a. - 15 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 15 = 15 lei 2. Clorura de bariu p.a. - 25 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 25 = 25 lei 3. Tiosulfat de sodiu pentahidrat p.a. - 20 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 20 = 20 lei 4. Sulfat de cupru pentahidrat p.a. - 30 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 30 = 30 lei 5. EDTA Na₂ p.a. - 115 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 115 = 115 lei 6. Acetat de sodiu sicc. p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 3kg x 35 = 105 lei 7. Sare Mohr p.a. - 213 lei/kg, in stoc; 3kg x 213 = 639 lei 8. Permanganat de potasiu p.a. - 60 lei/250g, in stoc; 1 flacon(250g) x 60 = 60 lei 9. Acid acetic glacial - 25 lei/l, in stoc; 2l x 25 = 50 lei 10. Fosfat monopotasic p.a. - 83 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 83 = 83 lei 11. ICP multi-element - solutie standard IV (23 elemente in acid azotic diluat), 1000 mg/l: 1000 mg/l: Ag, Al, B, Ba, Bi, Ca, Cd, Co, Cr, Cu, Fe, Ga, In, K, Li, Mg, Mn, Na, Ni, Pb, Sr, Tl, Zn CertiPUR® - 721 lei/100ml, livrare 3 saptamani, sub rezerva stocurilor la furnizor; 1 flacon(100ml) x 721 = 721 lei 12. Mettler-Toledo certified buffer pH 9.21, volume 250 mL - 215 lei/250ml, livrare 4-6 saptamani; 1 flacon(250ml) x 215 = 215 lei
